
	

	

	

	

	

	

	

	

平素は格別のお引き⽴てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

誠に勝⼿ではございますが、当社の年末年始の営業につきまして、以下の期間は休業とさせていただきます。 

何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

■年末年始休業⽇ 

2024 年 12 ⽉ 28 ⽇(⼟)〜2025 年 1 ⽉ 5 ⽇(⽇)  

 

 

2025 年 1 ⽉ 6 ⽇（⽉）より、通常営業を開始いたします。 

休業期間中にいただきましたお問い合わせにつきましては、営業開始後順次ご連絡させていただきます。 

 

皆様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご容赦くださいますようお願い申し上げます。 

皆様のご健康とご多幸を⼼よりお祈りいたします。 どうぞ良いお年をお迎えくださいませ。 
	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

株式会社 BOD 広報担当 

	

年末年始休業のお知らせ 

2024 年 12 ⽉ 20 ⽇ 

【本件に関するお問い合わせ先】 

株式会社 BOD 広報室  171-0022 東京都豊島区南池袋 2 丁⽬ 49 番 7 号 TEL：03-6863-0122 

https://www.bod-grp.com/  お問い合わせフォームはこちら 

当社は全てのお客様に最適な解決策をご提案する総合アウトソーシング会社です。⾝近にあるルーティン

業務から管理業務を丸ごと代⾏する⼤規模な業務まで幅広いサービスをご提供しています。 
	

＜株式会社 BOD とは＞ 

	


